
OFICIUL NAȚIONAL DE PREVENIRE Șl 
COMBATERE A SPĂLĂRII BANILOR

Centralizatorul contractelor de achiziții publice încheiate în cursul anului 2024 
cu o valoare mai mare de 5000 euro

N 
r

c 
r
t .

Ti
tlu

 c
on

tra
ct

N
r. c

on
tra

ct
 și

 
da

ta
 a

tri
bu

iri
i

O
bi

ec
t c

on
tra

ct

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

ă

Fu
rn

iz
or

/p
re

st
at

or
 

/e
xe

cu
ta

nt

Va
lo

ar
ea

 
pr

ev
ăz

ut
ă î

n 
co

nt
ra

ct
 (R

O
N

)

1

Act adițional la contractul de prestări 
servicii nr. 1404/09.03.2023 7126/E/28.12.2023 servicii de pază,control acces,supraveghere și 

protecție 24/24 în perioada 01.01-30.04.2024

achiziție directă prin SEAP, cf 
anunț de publicitate

ADV1342257/01.02.2023
S.C. ZIMBRII NEGRI SRL 58,160.44

2 Contract prestări servicii 1995/E/29.04.2024
servicii de pază,control acces,supraveghere 24/24 
în perioada 01.05-31.12.2024

achiziție directă prin SEAP, cf 
anunț de publicitate 

ADV13413713/19.03.2024 S.C. Debriefing Security Team SRL

118,812.43

3
Act adițional la contractul de prestări 
servicii nr. 1995/29.04.2024 2898/E20.06.2024

majorare tarif servicii paza, control acces, 
supraveghere 24/24 urmare modificării salariului 
de baza cf HG nr.598/2024 9,721.84

4
Act adițional la contractul de locațiune și 
prestări servicii nr.2076/05.09.2018 7020/E/20.12.2023 chirie spațiu arhiva ianuarie-septembrie 2024 achiziție directă RA APPS SAIFI 36.653.76

5
Act adițional la contractul de locațiune și 
prestări servicii nr.2076/05.09.2019 4531/E/27.09.2024 chirie spațiu arhiva octombrie-decembrie 2024 achiziție directă RA APPS SAIFI 12,217.92

6 Contract subsecvent inchiriere 70/E/08.01.2024

chirie sediu ONPCSB pe anul 2024

achiziție directa prin 
procedura proprie S.C. Green Gate Development S.R.L.

1,312,508.96
mentenanta/intretinere sediu ONPCSB pe anul 
2024 504,811.14
utilitati (energie electrica, gaze naturale si apa) pe 
anul 2024 307,134.42

7
Act adițional la contractul de prestări 
servicii nr.926/03.01.2023 7129/E/28.12.2023

servicii tehnice si de specialitate si utilizare Sistem 
informatic integrat tip ERP iConsalt ianuarie-aprilie 
2024 achiziție directa prin SEAP S.C. Naum Consalt Software S.R.L. 12,321.36

8 Contract prestări servicii 1721/E/11.04.2024

servicii tehnice si de specialitate si utilizare Sistem 
informatic integrat tip ERP iConsalt mai-decembrie 
2024

achiziție directa prin SEAP S.C. Naum Consalt Software S.R.L.

24,642.72

9
Act adițional la contractul de prestări 
servicii nr. 1721/11.04.2024 2913/E/21.06.2024

majorare tarif urmare modificării salariului de baza 
cf HG nr.598/2024 2,240.22

10 Order Form 5626/E/17.10.2023
abonament pe anul 2024 pentru acces baza de 
date World Check (3 utilizatori) achiziție directa S.C. Refinitiv Limited Ltd. 63,892.80

11 Contract subsecvent prestări servicii 148/E/12.01.2024

servicii prelucrare arhivistică a 201 ml: arhivare 
fizica, electronica, legatorie si ordonarea 
cronologica a unităților arhivistice pe rafturi

procedura proprie - acord- 
cadru (24 luni) 

nr.2801/04.05.2022 S.C. Star Storage S.A. 382,704.00

12 Contract de servicii 2361/E/23.05.2024
emitere si livrare vouchere de vacanta pe suport 
electronic pt anul 2024 achiziție directa prin SEAP SC Edenred Romania SRL 156,800.00

13
Act adițional la contractul de servicii 
nr.2361/23.05.2024 4811/E/09.10.2024

emitere si livrare voucher de vacanta pe suport 
electronic pt anul 2024 - 1 salariat achiziție directa prin SEAP SC Edenred Romania SRL 1,600.00

14
Act adițional la contractul de servicii 
nr.2361/23.05.2024 5536/E/20.11.2024

emitere si livrare vouchere de vacanta pe suport 
electronic pt anul 2024 - 3 salariati achiziție directa prin SEAP SC Edenred Romania SRL 4,800.00

15
Act adițional la contractul de servicii 
nr.2361/23.05.2024 5773/E/04.12.2024

emitere si livrare vouchere de vacanta pe suport 
electronic pt anul 2024 - 1 salariat achiziție directa prin SEAP SC Edenred Romania SRL 1,600.00

16 Contract de furnizare 3505/E/29.07.2024 furnizare consumabile originale pentru imprimante achiziție directa prin SEAP SC Meda Consult SRL 30,804.34

17 Contract prestări servicii 3359/E/18.07.2024

servicii testare psihologica pt. participantii la 
concursurile organizate de către ONPCSB in 
cursul anului 2024 achiziție directa prin SEAP

SC Anima Speciality Medical Services 
SRL 32,400.00

Director D.G.C.S.!
Nedelea Florina--/

SefS.E.FA
Rizea Alisa

Analist financia
Rata Veronica0


